



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000111/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Data: 16/12/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/01/2020
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Vencedores

Fornecedor: **003397 - CASA BELO MATERIAIS PARA CONST**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00030	UN	FAME	165.0000	165.0000	35.7000	5.890.5000
CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO, 5400W 127V (110V), 4 TEMPERATURAS, DE PLÁSTICO, NA COR						Consumo /
00069	UN	SILVENDAS	13.0000	13.0000	611.0000	7.943.0000
PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS /220 W						Consumo /
00070	UN	SILVENDAS	13.0000	13.0000	897.0000	11.661.0000
PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS/ 220W						Consumo /
00071	UN	SILVENDAS	13.0000	13.0000	312.0000	4.056.0000
PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS						Consumo /
00072	UN	SILVENDAS	13.0000	13.0000	468.0000	6.084.0000
PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS- 127 W						Consumo /
00086	UN	PMR	5.0000	5.0000	14.8000	74.0000
RESISTÊNCIA 220V~ 5.400W - CLIMA FRIO PARA KIBANHO, DUCHA JD E TORNEIRAS - 3 TEMPERATURAS.						Consumo /
00087	UN	PMR	12.0000	12.0000	14.8000	177.6000
RESISTÊNCIA 127V~ 5.200W - CLIMA FRIO PARA KIBANHO, DUCHA JD E TORNEIRAS - 3 TEMPERATURAS						Consumo /
Total do Fornecedor						35.886.10

Fornecedor: **004732 - ORGANIZACOES MSL LTDA - ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00014	METRO	INDUSFLEX	1.395.0000	1.395.0000	4.9900	6.961.0500
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 16,0MM						Consumo /
00015	METRO	INDUSFLEX	1.295.0000	1.295.0000	7.1800	9.298.1000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 25,0MM						Consumo /
00017	METRO	INDUSFLEX	2.095.0000	2.095.0000	2.5600	5.363.2000
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA						Consumo /
00018	METRO	INDUSFLEX	1.395.0000	1.395.0000	5.3300	7.435.3500
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 MILÍMETROS CADA VIA						Consumo /
00019	METRO	INDUSFLEX	1.395.0000	1.395.0000	3.3700	4.701.1500
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA						Consumo /
00023	UN	MODIALE	280.0000	280.0000	0.9500	266.0000
CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE						Consumo /
00024	UN	MODIALE	340.0000	340.0000	1.4900	506.6000
CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM SUPORTE PARA LAJE PRÉ MOLDADA						Consumo /
00029	UN	MECTRONIC	585.0000	585.0000	2.7400	1.602.9000
CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000111/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Data: 16/12/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/01/2020
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00039	UN	TECNOTUBOS	80.0000	80.0000	0.4900	39.2000
CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM RAILO LONGO 1/2", 16 MM, MUDANÇA DE DIREÇÃO A 90 GRAUS						
Consumo /						
00050	UN	DECORLUX	250.0000	250.0000	10.4000	2.600.0000
FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.						
Consumo /						
00065	UN	LUMA	114.0000	114.0000	0.2900	33.0600
LUA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - ANTI -CHAMA						
Consumo /						
00067	UN	MECTRONIC	109.0000	109.0000	2.6900	293.2100
MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V						
Consumo /						
Total do Fornecedor						39.099.82

Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00022	UN	MONDIALE	80.0000	80.0000	0.8700	69.6000
CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4 PVC						
Consumo /						
00033	UN	PLUZIE	84.0000	84.0000	5.0800	426.7200
CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V + 1 TOMADA 2P+T.						
Consumo /						
00034	UN	PLUZIE	84.0000	84.0000	5.4000	453.6000
CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V						
Consumo /						
00035	UN	PLUZIE	84.0000	84.0000	8.6500	726.6000
CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V + 1 TOMADA 2P+T.						
Consumo /						
00037	UN	PLUZIE	84.0000	84.0000	5.8500	491.4000
CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM						
Consumo /						
00068	UN	MECTRONIC	109.0000	109.0000	5.6000	610.4000
MÓDULO TOMADA RJ45						
Consumo /						
00076	UN	THOMPSON	15.0000	15.0000	9.0000	135.0000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES						
Consumo /						
00078	UN	THOMPSON	15.0000	15.0000	12.7000	190.5000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES						
Consumo /						
00088	UN	PMR	12.0000	12.0000	5.8000	69.6000
RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T						
Consumo /						
Total do Fornecedor						3.173.42

Fornecedor: 006338 - POLO COMERCIAL EIRELI

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	UN	COMPOLUX	75.0000	75.0000	2.3900	179.2500
ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO NOVO/ANTIGO.						
Consumo /						
00013	METRO	UNIFLEX	1.395.0000	1.395.0000	3.1000	4.324.5000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 10,0MM						
Consumo /						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000111/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Data: 16/12/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/01/2020
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

00020	METRO	INDUSFLEX	1.295.0000	1.295.0000	4.4500	5.762.7500
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA						Consumo /
00021	UN	BRASIPLA	125.0000	125.0000	0.4000	50.0000
CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4 PVC						Consumo /
00031	UN	LORENZETTI	21.0000	21.0000	41.9000	879.9000
CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO, 6800W 250V (220V), 4 TEMPERATURAS, DE PLÁSTICO, NA COR						Consumo /
00032	UN	MECTRONIC	80.0000	80.0000	3.4000	272.0000
CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V, COM PLACA DE 4X2".						Consumo /
00053	UN	FLC	650.0000	650.0000	5.9000	3.835.0000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo /
00054	UN	FLC	650.0000	650.0000	6.4000	4.160.0000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo /
00057	UN	FLC	660.0000	660.0000	42.1400	27.812.4000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo /
00059	UN	TECHLUZ	610.0000	610.0000	13.9000	8.479.0000
LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27						Consumo /
00060	UN	TECHLUZ	620.0000	620.0000	22.9000	14.198.0000
LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27						Consumo /
00066	UN	RCA	114.0000	114.0000	0.3800	43.3200
LUIVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - ANTI -CHAMA						Consumo /
00073	UN	PRISMATEC	239.0000	239.0000	1.5400	368.0600
PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.						Consumo /
00074	UN	PRISMATEC	189.0000	189.0000	1.5400	291.0600
PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136						Consumo /
00080	UN	TAFF	15.0000	15.0000	24.8000	372.0000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16 DISJUNTORES						Consumo /
00085	UN	EXATRON	326.0000	326.0000	23.5100	7.664.2600
RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE DESLIGA DE DIA.						Consumo /
00090	UN	PRISMATEC	149.0000	149.0000	1.0500	156.4500
RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27						Consumo /
00092	UN	QUALITRONIX	38.0000	38.0000	25.5000	969.0000
SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.						Consumo /
00093	UN	COMPOLUX	90.0000	90.0000	2.3900	215.1000
TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ 250V DE 3 SAÍDA.						Consumo /
Total do Fornecedor						80.032.05

Fornecedor: **006340 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATE**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000111/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Data: 16/12/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/01/2020
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00038	UN	PLUZIE	84.0000	84.0000	16.0300	1.346.5200
CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM Consumo /						
00049	UN	DECORLUX	290.0000	290.0000	2.4000	696.0000
FITA ISOLANTE USO GERAL 20M. Consumo /						
00051	UN	INTELBRAS	11.0000	11.0000	105.0000	1.155.0000
INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM QUALQUER FECHADURA 12V Consumo /						
00052	UN	AVANT	650.0000	650.0000	6.0000	3.900.0000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X 127V E27, COR: BRANCA Consumo /						
00077	UN	BRUM	15.0000	15.0000	16.8100	252.1500
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4 DISJUNTORES Consumo /						
00079	UN	BRUM	15.0000	15.0000	22.1200	331.8000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8 DISJUNTORES Consumo /						
Total do Fornecedor						7.681.47

Fornecedor: 016668 - RIBEIRÃO VERDE IND. E COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	AIDEM	280.0000	280.0000	0.3800	106.4000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA ELETRODUTO 1/2" COM CUNHA Consumo /						
00005	UN	DECORLUX	280.0000	280.0000	5.9000	1.652.0000
ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27 PARA E40 4A/250V Consumo /						
00008	UN	ELGIN	60.0000	60.0000	58.0000	3.480.0000
BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A Consumo /						
00009	METRO	INDUSFLEX	1.760.0000	1.760.0000	0.4500	792.0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 1,5MM Consumo /						
00010	METRO	INDUSFLEX	2.240.0000	2.240.0000	0.7300	1.635.2000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 2,5MM Consumo /						
00011	METRO	INDUSFLEX	1.495.0000	1.495.0000	1.2800	1.913.6000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 4,0MM Consumo /						
00012	METRO	INDUSFLEX	2.210.0000	2.210.0000	1.8000	3.978.0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 6,0MM Consumo /						
00025	UN	LUMEPETRO	145.0000	145.0000	8.4000	1.218.0000
CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W OU LED, 60CM COMPLETA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO Consumo /						
00026	UN	LUMEPETRO	145.0000	145.0000	9.3000	1.348.5000
CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20W OU LED. 60CM COMPLETA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO. Consumo /						
00042	UN	SOPRANO	30.0000	30.0000	4.2000	126.0000
DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V. Consumo /						
00043	UN	SOPRANO	30.0000	30.0000	15.0000	450.0000
DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V Consumo /						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000111/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Data: 16/12/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/01/2020
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

00044	UN	SOPRANO	30.0000	30.0000	23.5000	705.0000
DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V						Consumo /
00045	UN	SOPRANO	30.0000	30.0000	4.7000	141.0000
DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V.						Consumo /
00046	UN	SOPRANO	28.0000	28.0000	16.8000	470.4000
DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V.						Consumo /
00061	UN	LUKMA	595.0000	595.0000	16.4000	9.758.0000
LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40						Consumo /
00062	UN	LUKMA	595.0000	595.0000	23.3500	13.893.2500
LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40						Consumo /
00063	UN	GE	590.0000	590.0000	5.4000	3.186.0000
LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W BRANCA BIVOLT						Consumo /
00064	UN	ALUDAX	600.0000	600.0000	11.2500	6.750.0000
LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT						Consumo /
00075	UN	ELITE	385.0000	385.0000	2.2000	847.0000
PLAFONIER.						Consumo /
00083	UN	HGE	340.0000	340.0000	33.7000	11.458.0000
REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W, SOQUETE E40						Consumo /
00084	UN	JGV	318.0000	318.0000	11.8000	3.752.4000
RELÉ FOTOELÉTRICO.						Consumo /
Total do Fornecedor						67.660.75

Fornecedor: **016669 - R. D. VELANI ELÉTRICA-EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	UN	AIEDEM	280.0000	280.0000	0.2000	56.0000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA ELETRODUTO H 1/2						Consumo /
00003	UN	AIEDEM	270.0000	270.0000	0.3900	105.3000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA ELETRODUTO 3/4" COM CUNHA						Consumo /
00004	UN	AIEDEM	270.0000	270.0000	0.2300	62.1000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA ELETRODUTO H 3/4"						Consumo /
00006	UN	G-20	210.0000	210.0000	3.8500	808.5000
ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40 PARA E27 4A/250V						Consumo /
00016	METRO	MEGATRON	1.295.0000	1.295.0000	18.9100	24.488.4500
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 50,0MM						Consumo /
00027	UN	LUMAVI	145.0000	145.0000	11.8000	1.711.0000
CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W OU LED. 120CM COMPLETA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO.						Consumo /
00028	UN	LUMAVI	145.0000	145.0000	13.4500	1.950.2500
CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W OU LED. 120CM COMPLETA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO.						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000111/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Data: 16/12/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/01/2020
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Consumo /
00036	UN	ILUMI	84.0000	84.0000	3.2000	268.8000
CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM						Consumo /
00040	UN	DUTRAPLAST	80.0000	80.0000	0.7800	62.4000
CURVA 90º ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM RAILO LONGO 3/4" 25 MM, MUDANÇA DE DIREÇÃO A 90 GRAUS						Consumo /
00041	UN	SOPRANO	29.0000	29.0000	3.7700	109.3300
DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V, POSSUI PARAFUSOS COM						Consumo /
00047	UN	DUTRAPLAST	112.0000	112.0000	3.1800	356.1600
ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M, PRODUTOS TÊM MAIOR RESISTÊNCIA ÀS SUBSTÂNCIAS						Consumo /
00048	UN	DUTRAPLAST	112.0000	112.0000	4.1500	464.8000
ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M, PRODUTOS TÊM MAIOR RESISTÊNCIA ÀS SUBSTÂNCIAS						Consumo /
00055	UN	AVANT	660.0000	660.0000	19.4400	12.830.4000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo /
00056	UN	AVANT	660.0000	660.0000	18.3800	12.130.8000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo /
00058	UN	AVANT	610.0000	610.0000	7.6700	4.678.7000
LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27						Consumo /
00081	UN	TOP	260.0000	260.0000	18.7800	4.882.8000
REATOR ELETRÔNICO 2X20W 127/220V, PARA 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULAR DE 20W.						Consumo /
00082	UN	TOP	255.0000	255.0000	15.9900	4.077.4500
REATOR ELETRÔNICO 1X20W 127/220V, PARA 1 LÂMPADA FLUORESCENTES TUBULAR DE 20W						Consumo /
00089	UN	WR	12.0000	12.0000	9.0000	108.0000
RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3						Consumo /
00091	UN	G-20	129.0000	129.0000	4.4400	572.7600
RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40						Consumo /
Total do Fornecedor					69.724.00	

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000111/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Data: 16/12/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/01/2020
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
--------	--------	--------	--------

Observações: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de materiais elétricos para uso das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG.
